АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2019 №9 235

Г. Качканар

О внесении изменений в состав комиссии по признанию безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджет Качканарского
городского округа главным администратором доходов местного
бюджетаАдминистрациейКачканарского городскогоокруга

В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 6 мая 2016 года ‚№ 393 «Об общих требованиях к порядку
принятия решений О признании безнадежной к взысканию задолженностипо
платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить в новой редакции состав комиссии по признанию
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет
Качканарского городского округа главным администратором доходов
местного бюджета Администрацией Качканарского городского округа,
утвержденный Постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 23.06.2016№ 699 (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру А.А. Ярославцев

Тпшгрпфия ооо «спо», и Киш, ул.Скрштв.7;
Тел. ваши—ывп. инк 56150001“34… 119«: идиша. я. 1000зв

Приложение К Постановлению
АдминистрацииКачканарского
городского округа
от 06.03.2019 № 235
«О внесении изменений в состав
комиссии по признаниюбезнадежной
к взысканию задолженностипо
платежам в бюджет Качканарского
городского округа главным
администраторомдоходов местного
бюджетаАдминистрацией
Качканарского городского округа»

СОСТАВ
комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности по

платежам в бюджет Качканарского городского округа главным
администраторомдоходов местного бюджета Администрацией

Качканарского городского округа

1. Касимов Кирилл
Наилович

2. Галлямова
Ирина Владимировна

Члены комиссии:

3. ГимадиевРадик
Асгатьевич

4. Боголюбова
СветланаПетровна

5 . Вепрева
Ольга Дмитриевна

_ ЗЭМССТИТСЛЬ ГЛЗВЫ АДМИНИСТРЗЦИИ
КЗЧКЭНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО округа ПО ЭКОНОМИКС
И СТраТСГИЧССКОМу развитию.

— директор Муниципального казенного
учреждения «Административно—
исполнительныйцентр».

— начальник Муниципаального учреждения
«Управлениегородского хозяйства»

— начальник отдела экономики и
стратегического развития Администрации
Качканарскогогородского округа

— начальник отдела по правовой работе и
муниципальнойслужбе.